АДМИНИСТРАЦИЯ
^ ^ Щ *В © Ж > Ц К О Т О  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  - А_

О ликвидации муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Начальная
общеобразовательная школа
с. Абрамовка» Переволоцкого района
Оренбургской области

В соответствии с Граж данским  кодексом  Российской
Ф едерации, Ф едеральны м законом  от 12.01.1996 N  7-ФЗ "О
некомм ерческих организациях", Федеральным законом от 29.12.2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 08.08.2001 N 129-ФЗ "О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", на основании
решения схода граждан с. Абрамовка Переволоцкого районаЮ ренбургской
области от 20.08.2014 года, Устава МО Переволоцкий район постановляю:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Начальная общеобразовательная школа с. Абрамовка»
Переволоцкого района Оренбургской области (далее- М БОУ «НОШ
с. А брамовка») в порядке, установленном действующим
законодательством.

Учредитель учреждения - Администрация Переволоцкого района.
2. Осуществить перевод обучающихся МБОУ «НОШ с. Абрамовка» в

МБОУ «СОШ с. Япрынцево» с согласия родителей (законных
представителей) несовершеннолетних.

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии МБОУ «НОШ
с. Абрамовка», согласно приложению № 1.

3. Утвердить перечень мероприятий по ликвидации МБОУ «НОШ
с. Абрамовка», согласно приложению № 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Переволоцкого района по
социальным вопросам Касимцева Е.Н.

5. Постановление вступает в ^ й ^ ^ р ^ ^ е н т а  его подписания и подлежит
официальному опубликован!

Глава района В.В. Виноградов

Разослано: РОО, райфо, Жбрамовка, МО Абрамовский
сельсовет, МБОУ СОШ с. Я ^ н ц е в о , ^ ? ! !  ФНС №10, ГУП ЦЗН,
прокурору.